
N. 65 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A.00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: segreteria@comune.maletto.ct.it
             segreteria@malettopec.e-etna.it

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
COPIA DETERMINAZIONE N. 13-A.ECO-FIN./PERSONALE  DEL 06-02-2023

OGGETTO:Approvazione elenco degli ammessi alle prove del concorso per l'assunzione
a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali di un istruttore direttivo di
vigilanza presso il comune di Maletto.

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Premesso che:
con deliberazione di giunta comunale n. 62 dell'11 novembre 2021, esecutiva ai sensi di legge, è▪
stato approvato, ai sensi dell’art. 48 del d. lgs. 11 aprile 2006, n. 198, il piano triennale delle
azioni positive per il triennio 2022/2024 del comune di Maletto;
con deliberazione di giunta comunale n. 75 del 9 dicembre 2021, esecutiva ai sensi di legge, è▪
stato approvato il programma annuale e triennale del fabbisogno del personale e delle
assunzioni 2022-2024 ed il piano annuale 2022 del comune di Maletto e contestualmente si è
provveduto all'aggiornamento della dotazione organica dell'ente ed è stato preso atto
dell'insussistenza di situazione di soprannumero e di eccedenza del personale;
nel piano assunzionale per l’anno 2022, è prevista, tra le altre, la copertura, a tempo▪
indeterminato ed a tempo parziale, di un posto di categoria "D", con profilo professionale di
istruttore direttivo Ingegnere;

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato per la presentazione delle domande e l’elenco delle▪

domande dei partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine previsto;
Vista la propria precedente determinazione n. 153 del 08/11/2022 ad oggetto: " Approvazione bando di▪
concorso per l'assunzione a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali di un istruttore direttivo di
vigilanza presso il comune di Maletto "
Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;▪
Visto il vigente regolamento comunale per l’espletamento dei concorsi;▪
Visto il vigente statuto comunale;▪
Visto l’O. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;▪
Vista la determinazione sindacale n. 9 del 22/02/2021, con la quale sono stati attribuiti gli incarichi▪
gestionali.

mailto:segreteria@malettopec.e-etna.it


DETERMINA
Di approvare l’elenco dei candidati, che hanno presentato regolarmente domanda nei termini previsti1.
dal bando, da ammettere alle prove del concorso per l'assunzione a tempo indeterminato part-time 24
ore settimanali di un istruttore direttivo di vigilanza Categoria D presso il Comune di Maletto, che
allegato alla presente ne costituisce parte integrante ed essenziale;
Procedere alla pubblicazione all’albo pretorio on-line, sul sito istituzionale dell’ente e nella sezione2.
"Amministrazione Trasparente" - sottosezione "Bandi di Concorso", della presente determinazione con
l’elenco dei nominativi dei candidati ammessi ed esclusi (allegato A) avente valenza di notifica
individuale;
Di trasmettere la presente determinazione al servizio economico finanziario ai sensi degli art. 40 del3.
regolamento comunale di contabilità.

Dalla Residenza Municipale, addì  06-02-2023

Il Responsabile del Procedimento Il Resp. P.O. Area Finanziaria
PORCARO NICOLA F.to ( SALVATORE SPATAFORA)

Documento originale firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.13 del 06-02-2023 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



Maletto, lì

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOM. – FINANZIARIO
                                                        F.to (  SPATAFORA SALVATORE )

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 07-02-2023 al 21-02-2023, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì 2023

Il SEGRETARIO COMUNALE
( FALLICA PIETRO VINCENZO)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.13 del 06-02-2023 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3



N. prot. Data arrivo Ammesso Escluso

1
11975 24/11/2022 X

2
12602 15/12/2022 X

3
12656 16/12/2022 X

4
12757 20/12/2022 X

5
53 03/01/2023 X

6
156 05/01/2023 X

7
174 05/01/2023 X

8
260 10/01/2023 X

9
308 11/01/2023 X

10
318 11/01/2023 X

11
328 11/01/2023 X

12
333 11/801/2023 X

13
360 12/01/2023 X

14
361 12/01/2023 X

15
388 12/01/2023 X

ARCHITETTURA

SCIENZE INTERNAZIONALI

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato ed a tempo parziale a 24 ore settimanali, di un 
posto di categoria “D”, con il profilo professionale di istruttore direttivo di polizia municipale

GIURISPRUDENZA

STORIA DELL'ARTE E BB.CC.

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

Concorrente

LO MONACO MARCO ANTONIO

GIURISPRUDENZA
SCIENZE DELLE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI
GIURISPRUDENZA

NOTO GAETANO

OLMO ANTONELLA

RUNDO SILVANA MIRIAM

FORTUNA VALERIA

ECONOMIA E GESTIONE 
D'IMPRESA

GIURISPRUDENZA
SCIENZE DELLE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI

DIPLOMA ISEF

CALI' NUNZIATINA

CAIRONE SALVATORE

SAITTA FLAVIA

AMPOLO DANIELA

ARRIGO ANTONIO

SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO

CAPIZZI ANNA

LIUZZO FRANCESCA

FIORITO DOMENICO

FURNARI CARMELO

Laurea

NESSUNA

ING. EDILE - ARCHIETETTURA


